
MUISTIO 
 
Kasvun eväät – Metsä- ja puualan pienyritysten T&K-ohjelma 
 
Ohjausryhmän kokous 
 
 
Aika: 6.10.2010 klo 10:30 – 12:30 
 
Paikka: MTK, Helsinki 
 
Läsnä: Pekka Ripatti (pj.)  Tapio 
 Riitta Backman  TTS tutkimus 

Erno Järvinen  MTK 
Heimo Karppinen  Helsingin yliopisto 
Pekka Mäkinen  Helsingin yliopisto 
Ilari Pirttilä   Metsämiesten Säätiö 
Veli-Matti Saarinen  Metsäntutkimuslaitos 
Kaarlo Rieppo (siht.)  TTS tutkimus 

 
Poissa: Simo Jaakkola  Koneyrittäjät ry 

Leena Leskinen  Itä-Suomen yliopisto 
Kari Palojärvi   Metsäalan kuljetusyrittäjät ry 
Mikko Peltovirta  Metsäkeskus Lounais-Suomi 
Heikki Pietarinen  Pohjois-Karjalan Uusyrityskeskus ry 
Timo Rajajärvi  METO Metsäalan yrittäjät ry 
 

 
 
1. Kokouksen avaus 

 
Pekka Ripatti avasi ohjausryhmän kokouksen toivottaen läsnä olevat tervetulleiksi 
hankkeen viimeiseen varsinaiseen ohjausryhmän kokoukseen ja todeten, että tällä 
kerralla on mukana myös hankkeen evaluoinnista vastaava Heimo Karppinen. 
 
Ilari Pirttilä esitti, että hankkeen evaluoinnin valmistuttua käytäisiin evaluointitulokset 
läpi yhteisessä tilaisuudessa hankkeen osallisten kesken Metsämiesten Säätiön 
Kerkkä-majalla. 
 
Asialista hyväksyttiin. 
 
Puheenjohtajana toimi Pekka Ripatti ja sihteerinä Kaarlo Rieppo. 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 
 
Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 
 

3. Tiedonvälitys 
 
Jaettiin tiedoksi kaksi vastavalmistunutta TTS:n tiedotetta, joista toinen koski metsä-
palveluyrittäjyysosiota ja toinen metsäenergiayrittäjyyttä. Jaettiin myös kaksi jo val-
miina olevaa leafletiä, joista toinen liittyi metsäkoneyrittämiseen ja toinen autokulje-
tusyrittämiseen. Leafletit olivat jaossa Metko-messuilla ja niitä voi tilata jaettaviksi eri 
tilaisuuksiin sihteeriltä. Ne ovat myös saatavilla hankkeen nettisivuilta. Koneyrittäjille 
suunnattu leaflet oli koneyrittäjien omassa asiakaslehdessä keskiaukeamalla musta-
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valkoisena, ja tämän levikki oli 2500. Puunkuljetusyrittäjien leaflet jaetaan heille asia-
kaskirjeen mukana, ja näitä menee näin 450. 
 
Metsäpalveluyrittäjyydestä valmisteilla olevasta leafletistä esitettiin taitosversio. Tä-
män painosmääräksi todettiin riittävän 1000. 
 
Metsämiesten Säätiölle ja lehdistölle on toimitettu tulostiivistelmätiedote 28.9.2010. 
 
Muista osahankkeittain tuotiin esille, että Veli-Matti on tehnyt jutun METOn lehteen. 
Riitan sahayrittäjähanke jatkuu Pisa-hankkeessa. Riitalla oli IUFROn kongressissa 
Soulissa aiheesta poster-esitys. Päijät-Hämeessä on alkanut Aktiivipuu-hankkeen 
esiselvitys. Pekka M:n osahankkeessa kehitetty kasvutesti tulee Koneyrittäjä-lehteen. 
Juho Soirinsuo piti kesäkuussa autoyrittäjyyteen liittyvän esityksen USA:ssa. 
 
Jaettiin tiedoksi myös hankkeen julkaisu- ym. lista ja todettiin hankkeessa tuotetun 95 
julkaisua ym. 
 
Todettiin, että hankkeesta pidetään lehdistötilaisuus, jossa hankkeen loppuraportti vi-
rallisesti julkaistaan, Metsämessujen yhteydessä perjantaina 26.11.2010 klo 13-13:30 
otsikolla ”Yrittäjyydellä rasvaa metsäalan rattaisiin”. Avauspuheenvuoron pitää Ilari ja 
pääpuheenvuoron Pekka R. Kaikista osahankkeista on syytä olla joku edustaja pai-
kalla. Lisäksi paikalle toivotaan järjestöjen edustajia. 

 
 

4. Loppuraportti 
 

Todettiin loppuraportin taitosversion olevan kommenteilla tekijöillä ja ohjausryhmän 
jäsenillä. Sisällön osalta keskusteltiin vilkkaasti metsäpalveluyritysosioon liittyvästä 
politiikkasuosituksesta. Tätä osiota muokataan käydyn keskustelun evästyksin. Li-
säksi keskusteltiin hankkeen kirjallisuusluettelon sisällöstä ja joistakin termeistä. Muu-
ta huomautettavaa raportin sisältöön ei osanottajilla ollut. 
 
Loppuraportin kaikkien kommenttien on oltava sihteerillä viimeistään perjantaina 
15.10.2010.  
 

5. Hankkeen evaluointi 
 
Puheenjohtaja kävi läpi evaluoinnissa arvioitavat kohdat. Ilari totesi evaluoinnin ole-
van ensimmäinen Metsämiesten Säätiön hankkeita koskevan, joten kyseessä on hei-
dän kannaltaankin oppimisprosessi. Sihteeri toimittaa Heimo Karppiselle evaluoinnis-
sa tarvittavan materiaalin, ja evaluointi tehdään siten, että sen tulokset ovat valmiit 
Metsämiesten Säätiön hallituksen kokoukseen 10.2.2011 mennessä, jossa evaluoin-
nin tulokset esitellään. Sovittiin, että evaluointitulosten esitystapa on vain PowerPoint. 
 

6. Muut asiat 
 
Muita asioita ei ollut. 

 
 

7. Seuraava kokous 
 
Tässä muodossa tämä oli ohjausryhmän viimeinen kokous. Vielä kokoonnutaan eva-
luointitulosten äärellä 16.2.2011 alkaen klo 14 Metsämiesten Säätiön Suomusjärven 
Kerkkä-majalla. 
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8. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja kiitti hankkeeseen osallistuneita ja päätti kokouksen. 
 
 
 
 
Vakuudeksi Helsingissä ja Rajamäellä 7.10.2010 
 
Pekka Ripatti (puh.joht.)  Kaarlo Rieppo (siht.) 
 
 
 
 

Jakelu Ohjausryhmän ja osahankkeiden jäsenet 
Ilari Pirttilä, Metsämiesten Säätiö 


